Председателю совета по защите кандидатских и

докторских диссертаций Д. 004. 011.01 при

Институте истории и археологии Уральского

отделения Российской академии наук

д.и.н., проф. Корнилову Г.Е.

библиотекаря Веселова С.И.

МБУК «Централизованная библиотечная система», г. Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

Заявление

Прошу принять к рассмотрению мою диссертацию на тему «Автомобильно­
дорожное строительство на Севере Западной Сибири в 1963-1991 гг.» на соискание
ученой степени кандидата исторических наук по специальности 07.00.02 -
Отечественная история.

Диссертация представляется к защите впервые.

Выражаю согласие на включение моих персональных данных в
аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все
представляемые к защите данные и результаты научного исследования являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

26 апреля 2019 г. У;'1/7/ С.И. Веселов